Katastr

Cislo parcely Vyméra

Cislo listu vlastnictvi Druh pozemku

Najem

Ndéjemci

796905 - Zihobce 504303 - |
796905 - Zihobce 504303 - |
796905 - Zihobce 504303 - |
796905 - Zihobce 504303 - |
796905 - Zihobce 504303 - |
796905 - Zihobce 504303 - |
796905 - Zihobce 504303 - |
796905 - Zihobce 504303 - |
796905 - Zihobce 504303 - |
796905 - Zihobce 504303 - |
796905 - Zihobce 504303 - |

796905 - Zihobce 504303 - |

796905 - Zihobce 504303 - |
796905 - Zihobce 504303 - |

KN 138
PK 142

KN st.
KN st.
KN st.
KN st.
KN st.
KN st.
KN st.

176
190
191
193
204
208
230

GP 542/9
GP 542/10

GP 542/11

GP 542/12
GP 542/14

180
108
12
708
82
46
505
194
63
4724
3113

4316

8051
4404

10002
10002
10002
10002
10002
10002
10002
419
10002
10002
10002

10002

10002
10002

ostatni plocha
neurceno

zastavéna plochaar
zastavéna plochaar
zastavéna plochaar
zastavéna plochaar
zastavéna plochaar
zastavénd plochaar
zastavéna plocha ar
neur¢eno

neurcéeno

neurcéeno

neurceno
neurcéeno

Pronajato: 72N07/03
Pronajato: 72N07/03
Pronajato: 243N07/03
Pronajato: 243N07/03
Pronajato: 243N07/03
Pronajato: 243N07/03
Pronajato: 102N15/03
Pronajato: 50N20/03
Pronajato: 102N15/03
Pronajato: 76N08/03
Pronajato: 203N08/03, 243N07/03

Pronajato: 203N08/03, 243N07/03, 76N08/03

Pronajato: 243N07/03, 76N08/03
Pronajato: 76N08/03

Froulik Jaroslav, Ing. RSDr.

Froulik Jaroslav, Ing. RSDr.

Vesely Josef

Vesely Josef

Vesely Josef

Vesely Josef

DraZovicky AGROPOL s.r.o0. (26374099)
Vesely Josef

DraZovicky AGROPOL s.r.o. (26374099)
DrazZovicky AGROPOL s.r.0. (26374099)
Vesely Josef, Misak Petr, Ing.

Vesely Josef, Vesely Josef, DraZovicky
AGROPOL s.r.o0. (26374099)
DraZovicky AGROPOL s.r.0. (26374099)
Misdak Petr, Ing.

Vesely Josef

DraZovicky AGROPOL s.r.0. (26374099)
DrazZovicky AGROPOL s.r.o0. (26374099)
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Seznam nemovitosti na LV

| &islo LV: 419
Zihobce [796905]

Katastralni Gzemi:

Page 1 of 1

. Zobrazeni v mapé

Vlastnici, jini opravnéni

VVIastnické pravo

Ceska republika,

SJM Drobny Milan a Drobna Marie, & p. 131, 34201 Zihobce
SJM Vanék Milan a Varikova Jifina, & p. 131, 34201 Zihobce
Vesely Josef, & p. 140, 34201 Zihobce

Prisludnost hospodarit s majetkem statu

Statni pozemkovy (fad, Husinecka 1024/11a, Zizkov, 13000 Praha 3

Pozemky

Podil x
930/3698
919/3698
919/3698 |
930/3698

Podil

930/3698

;
| Parcelni ¢islo
i

{o3]

| st. 20

%)

"l
(o%]

50/3

Stavby

Na LV nejsou zapsany zadné stavby.

Jednotky

Na LV nejsou zapsany zadné jednotky.

Prava stavby

Na LV nejsou zapsana zadna prava stavby.

Nemovitost je v Gzemnim obvodu, kde statni spravu katastru nemovitosti CR vykonava Katastralni Ufad pro Plzefisky kraj, Katastralni

pracovidté Klatovy2

Zobrazené Gdaje maji informativni charakter. Platnost k 03.08.2020 09:00.00.

© 2004 - 2020 Lesky Ufad zeméméficky a katastrainiz

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=xtMPVOGMFsQnzIBXiH4... 3.8.2020
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Seznam nemovitosti na LV
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 Cislo LV: 242
| Katastralni tzem: Zihobce [796905

|

Zobrazeni v mapé |
| SRS ———

Vlastnici, jini opravnéni

{

| Viastnické pravo
Ceska republika,

Vesely Frantidek, & p. 111, 34201 Zihobce

Prislusnost hospodafit s majetkem statu

( Statni pozemkovy Gfad, Husinecka 1024/11a, Zizkov, 13000 Praha 3

Pozemky

Podil
1/2
1/2

Podil |

1/2

| Parcelni &islo

| PZE 112/17. plvod Pozemkovy katastr

Stavby

Na LV nejsou zapséany zadné stavby.

Jednotky

Na LV nejsou zapsany zadné jednotky.

Prava stavby

Na LV nejsou zapsana zadné prava stavby.

Nemovitost je v Gzemnim obvodu, kde statni spravu katastru nemovitosti CR vykonava Katastralni (Fad pro Plzerisky kraj, Katastralni

pracovisté Klatovy2

© 2004 - 2020 Cesky Gfad zemématicky a katastrainiz

Verze aplikace 5.6.3 build 0

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=Y9FJY6qkKHEHRqlwpoc... 3.8.2020
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Seznam nemovitosti na LV

Cislo LV: 34
Zihobce [796905]

| Katastralni Gzemi:

- Zobrazeni v mapé i

Vlastnici, jini opravnéni

Vlastnické pravo ;"odii»
| Ceska republika, 12 ;

Hrbkova Marie, U Rezné 374, 34004 Zelezna Ruda 1/6
| Kajerovéa Bozena, Swalmenska 479, 33501 Nepomuk 2/6
| PFislugnost hospodafit s majetkem statu Podil
Statni pozemkovy Ufad, Husinecka 1024/11a, Zizkov, 13000 Praha 3 172
Pozemky

Parcelni ¢islo

2982

Stavby

Na LV nejsou zapsany zadné stavby.

Jednotky

Na LV nejsou zapsany zZadné jednotky.

Prava stavby

Na LV nejsou zapsana zadna prava stavby.
Nemovitost je v izemnim obvodu, kde statni spravu katastru nemovitosti CR vykonava Katastralni Urad pro Plzefisky kraj, Katastralni
pracovidté KlatovyZ

Zobrazené Udaje maji informativni charakter. Platnost k 03.08.2020 09:00:00.

© 2004 - 2020 Cesky"ufag' zeméméricky a katastrdiniz Verze aplikace 5.6.3 build 0

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=mhn3N89V7zwGvBIf7Uk...  3.8.2020
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Seznam nemovitosti na LV

Cislo LV: 420

Zihobce [796905]

| Katastralni Gzemi:

| Zobrazeni v mapé

Vlastnici, jini opravnéni

Vlastnické pravo
Ceska republika,
Dusek Bohumil, Kastanova 1162, Susice Il, 34201 SuSice

Kolbekova Dana Mgr., Lesni 319, Senec, 33008 Zru¢-Senec

SIM Micka Antonin a Mickova Marie, €. p. 91, 34201 Zihobce
Mickové Marie, ¢. p. 91, 34201 Zihobce
| Obec Zihobce, & p. 20, 34201 Zihobce
Prokop Milan, Strakonicka 180, 34101 Horazdovice
Tomanova Dana PharmDr,, TyrSova 334, Klatovy 1V, 33901 Klatovy
Veinfurter Vladimir, ¢. p. 161, 33822 Volduchy
Veinfurterova Sona, €. p. 161, 33822 Volduchy
Vo3alikova Jana, ndbfezi Jana Seitze 155, SuSice I, 34201 Susice
Zemédélské druzstvo Zihobce se sidlem v Drazovicich v likvidaci, Drazovice

Piisluénost hospodafit s majetkem statu

Statni pozemkovy Gfad, Husineckd 1024/11a, Zizkov, 13000 Praha 3

Page 1 of 1

—_
~
= 4
S

Pozemky

| Parcelni &islo

| 566/17

Stavby

Na LV nejsou zapsany zadné stavby.
Jednotky
Na LV nejsou zapsany zadné jednotky.

Préava stavby

Na LV nejsou zapsana zadné prava stavby.

Nemovitost je v Gizemnim obvodu, kde statni spravu katastru nemovitosti CR vykonévé Katastraini Gfad pro Plzenisky kraj, Katastralni

racovisté KiatovyZ
Zobrazené Gdaje maji informativni charakter. Platnost k 03.08.2020 09:00:00.

© 2004 - 2020 Cesky Ufad zeméméficky a katastriniz

Verze aplikace 5.6.3 build 0

https://nahlizenidokn.cuzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=NjFxL-4bf4uhXuik4UjirJN... 3.8.2020



